
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/749/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Kiełczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023r. poz. 645 ze zm.) oraz uchwałą nr XXIV/285/09 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia zasad nadawania nazw ulicom, placom i parkom w miejscowościach położonych na terenie 

Gminy Długołęka (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 54, poz. 1138), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr 372/25, 372/27 oraz na części działki nr 372/10 we 

wsi Kiełczów, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat wrocławski, jednostka ewidencyjna 

Gmina Długołęka, obręb Kiełczów nadaje się nazwę „Pod Platanami”.  

2. Przebieg i granica ulicy, wskazanej w ust. 1, oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Maliga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 581



Załącznik do uchwały nr LXVI/749/24 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 581


		2024-01-23T09:42:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




